ПРИКАЗ

Москва

от 20х^7года

Об утверждении состава диссертационного совета Академии

и р и к а з ы в а ю:

1. Принять к защите диссертацию Лебедевой Светланы Алексеевны
«Совершенствование подходов к формированию цены туристического продукта иа основе
профилирования российских потребителей», представленную иа соискание учёной степени
кандидата экономических наук по специальности 5.2.3 — «Региональная и отраслевая
экономика».

2. Утвердить состав диссертационного совета по защите диссертации
Лебедевой Светланы Алексеевны «Совершенствование подходов к формированию цены
туристического продукта иа основе профилирования российских позребителей»,
представленной на соискание учёной степени кандидата экономических паук по
специальности 5.2.3 - «Региональная и отраслевая экономика» (приложение 1).

3. Установить дату защиты диссертации 02 октября 2023 года, время защиты — 10.00,
в интерактивном удаленном режиме.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить иа проректора
А.М. Марголина.

Ректор А.Г. Комиссаров

Приложение к приказу
от г. №

диссертации

на основе

Состав диссертационного совета по защите
Лебедевой Светланы Алексеевны «Совершенствование подходов к
формированию цены туристического продукта
профилирования российских потребителей», представленной на
соискание учёной степени кандидата экономических наук по
специальности 5.2.3 - «Региональная и отраслевая экономика»:

Председатель диссертационного совета:

-д.э.н. Игнатова Татьяна Владимировна;

Члены диссертационного совета:

- д.э.н., д.м.н, Ветитнев Александр Михайлович;

- д.э.н Карпова Галина Алексеевна;

- д.э.н. Макаров Павел Юрьевич;

- д.э.н. Юрьева Татьяна Владимировна.

Официальные оппоненты по диссертации:

“ д.э.н., д.м.н. Ветитнев Александр Михайлович;

-д.э.н. Юрьева Татьяна Владимировна.